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SPOLECZNYCH

Oddziat w Szczecinie
Znak pisma 390000/271/ 7/ZAP/2020
Numer postepowania: ZP/26/ZAP/ADG/2019

www.zus.pl
wszyscy wykonawcy

Dotyczy postgpowania: ,,Ustugi przekazéw pienigznych, polegajace na transferze do odbiorcy, na
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej srodkéw pienieznych”

Zaktad Ubezpieczen Spotecznych Oddziat w Szczecinie przekazuje pytania, wraz z odpowiedzig
zamawiajacego, ktére wptynety w przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie 1:

»Zatacznik nr 1 do Zapytania — Formularz ofertowy oraz Umowa § 1 pkt2i4

W zat. nr 1 do Zapytania - Formularz ofertowy Zamawiajgcy oczekuje od Wykonawcy wskazania catkowite]
kwoty prowizji brutto, wyliczonej dla danego zakresu kwot przekazu pienieznego. Wykonawca zwraca uwage,
izw § 1 pkt 2 i 4 Umowy Zamawiajacy wskazuje jako przedmiot umowy dokonywanie zwrotéw $rodkéw
pienigznych na rachunek bankowy Zamawiajacego. Wykonawca informuje, iz za zwrot przekazéw pienieznych
pobierana jest dodatkowa opfata. W zwigzku z powyzszym prosimy o modyfikacje formularza ofertowego
poprzez dodanie pozycji ,optata za zwrot przekazu pienigznego” lub potwierdzenie, ze za ustugi nieobjete
formularzem ofertowym, a z ktérych Zamawiajacy bedzie korzystat w okresie trwania umowy, optaty beda
pobierane zgodnie z cennikiem Wykonawcy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia zapisow. Zgodnie z § 4 ust 4. ,Cena jednostkowa za realizacje przekazu obejmuje
wszelkie koszty Wykonawcy zwigzane z wykonaniem przedmiotu umowy, w szczegdlnosci koszty: realizowania
przekazéw, udostepnienia Zamawiajgcemu elektronicznego rejestru, o ktérym mowa w § 1 ust 2 umowy,
zwrotéw do Zamawiajacego kwot okreslonych w przekazach po wyczerpaniu mozliwosci ich doreczenia lub
wypftaty adresatowi”.

Pytanie 2:

»Zatgcznik Nr 1 do Zapytania — Formularz ofertowy

Wskazanie przez Zamawiajgcego tak zdefiniowanej w ostatniej pozycji tabeli w formularzu zakresu kwoty
transferu ,,15 000,01 — powyzej” spowoduje , i? wskazana stawka jednostkowa brutto wyceniona przez
Wykonawcg dla tej pozycji moze by¢ niekorzystna dla Zamawiajgcego. W zwigzku z tym Wykonawca
proponuje rozszerzenie kolumny ,zakres kwot transferu” poprzez dodanie kolejnych przedziatéw kwotowych
zgodnie z powyzszym:
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Stawka jednostkowa brutto zt za ustuge przekazu pienieznego
Zakres kwot transferu Nalezy podac catkowitg kwote prowizji brutto zt, wyliczong dla danego zakresu
kwot.

15 000,01 - 16 000,00

16 000,01 —17 000,00

17 000,01 - 18 000,00

18 000,01 — 19 000,00

19 000,01 — 20 000,00

20 000,01 - 25 000,00

25 000,01 - 30 000,00

30 000,01 - 40 000,00

40 000,01 - 50 000,00

50 000,01 - 60 000,00

60 000,01 — 100 000,00

100 000,01 - 200 000,00

200 000,01 — powyzej

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonuje zmiany formularza cenowego (nowy zatgcznik formularza w zatgczeniu) oraz zmienia
zakres oceny w podkryteriach ceny.

Wzor (K
Zakres kwot transferu Waes/ makS\(/S alne pupkty ()
0,01-100,00 20

100,01 - 200,00
200,01 -300,00
300,01- 400,00
400.01 - 500,00
500,01 - 1000,00
1000,01- 1500,00
1500,01- 2000,00
2000,01 -5000,00
5000,01-10 000,00
10 000,01-15 000,00
15 000,01 - 16 000,00
16 000,01 —-17 000,00
17 000,01 —-18 000,00
18 000,01 —19 000,00
19 000,01 —20 000,00
20 000,01 - 25 000,00
25 000,01 -30 000,00
30 000,01 -40 000,00
40 000,01 - 50 000,00
50 000,01 - 60 000,00
60 000,01 - 100 000,00
100 000,01 — 200 000,00
200 000,01 — powyzej

K= najnizsza cena sposrod
ztozonych ofert/cena oferty
badanej x P%] x 100

np. gdzie P=20 (maksymalnie 20
pkt)

K=najnizsza cena sposréd
ztozonych ofert/cena oferty
badanej x 20%] x 100
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FORMULARZ CENOWY

Stawka jednostkowa brutto zt za ustuge przekazu pienieznego
Zakres kwot transferu Nalezy podac¢ catkowita kwote prowizji brutto zt, wyliczona dla danego
zakresu kwot. |

0,01-100,00

100,01 - 200,00 )

200,01 -300,00

300,01- 400,00

400.01 - 500,00

500,01 - 1000,00

1000,01- 1500,00

1500,01- 2000,00

2000,01 - 5000,00

5000,01-10 000,00

10 000,01-15 000,00

15 000,01 - 16 000,00

16 000,01 - 17 000,00

17 000,01 - 18 000,00

18 000,01 - 19 000,00

19 000,01 - 20 000,00

20 000,01 - 25 000,00

25 000,01 -30 000,00

30 000,01 - 40 000,00

40 000,01 - 50 000,00

50 000,01 - 60 000,00

60 000,01 - 100 000,00

100 000,01 - 200 000,00

200 000,01 — powyzej

Pytanie 3:

»Zatacznik nr 1 do Zapytania — Umowa § 4 pkt 6

Z uwagi na fakt, iz kara ma spetniac¢ funkcje odszkodowawcze, a nie przychodowe, a zaproponowana kara jest
nieproporcjonalnie wysoka w stosunku do przedmiotu zamdwienia, Wykonawca wnosi o modyfikacje
wysokosci kary z: ,5%” na: ,,0,5%".”

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie zmienia wysokosci kary umowne;j.

Pytanie 4:

»Zatacznik nr 1 do Zapytania — Umowa § 5 pkt 1, 3,

W zwigzku z dotychczas obowiazujgcym Strony systemem rozliczen, Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisu
w & 5 pkt 1. i przyjecie jego nastepujacego brzmienia: , Termin ptatnosci faktur wynosi 21 dni kalendarzowych
od daty wystawienia faktury VAT”

oraz zapisu W § 5 pkt 3 i przyjecie jego nastepujacego brzmienia: »Wystawione faktury VAT w formie
papierowej nalezy dostarczy¢ na adres: Zaktad Ubezpieczeri Spotecznych Oddziat w Szczecinie, 70-530 Szczecin,
ul. Jana Matejki 22”.”

Odpowiedz:
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Zamawiajacy nie zmienia zapisow dotyczacych ptatnosci faktur, ktéry zgodnie z § 5 pkt 1 umowy wynosi
14 dni. Zamawiajgcy nie zmienia brzmienia § 5 pkt 3 umowy.

Pytanie 5:

»Zatacznik nr 1 do Zapytania— Umowa § 5 pkt 4, 6

Wykonawca informuje, iz przepisy prawa ogélnie obowiazujacego nie przewiduja okreélenia »prawidtowo”
wystawionej Faktury VAT. Wobec czego zmiana lub ewentualna korekta nie moze wptywaé¢ na ostateczny
termin zaptaty naleznosci. Dlatego tez Wykonawca zwraca sig z prosba o wykreélenie zapisu pkt 6, ktory nie
jest zapisem powszechnie stosowanym w obszarach rozliczen pomiedzy stronami umowy, natomiast w pkt 4.

”n

usuniecie zwrotu ,prawidfowo”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przez ,prawidiowo wystawiong fakture VAT” rozumie fakture wystawiong zgodnie z art. 106e
ust. 1 ustawy o VAT oraz informacje niezbedne do identyfikacji konkretnej transakcji, co umozliwi jej
rozliczenie.

Pytanie 6:
»W zwigzku ze zgtoszonymi pytaniami Wykonawca zwraca sig z prosba o wydtuzenie terminu sktadania ofert
do 22 stycznia 2020r.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy przedfuza termin sktadania ofert do 20.01.2020 r. do godz. 12.00 (oferta zaszyfrowana ztozona

wytacznie za pomocg poczty elektronicznej na adres czp_szczecin@zus.pl).
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ZAKEAD
UBEZPIECZEN
SPOLECZNYCH

Zatacznik nr 1 do Zapytania

Nazwa (firma) Wykonawcy
oraz adres:

Nr telefonu:

Adres e-mail:

NIP/ REGON:

Reprezentowany przez

Zaktad Ubezpieczen Spotecznych
Oddziat w Szczecinie
ul. J. Matejki 22, 70-530 Szczecin

Formularz ofertowy

W odpowiedzi na Zapytanie pn. ,ustugi p'rzekazc')w pienieznych, polegajgce na transferze do

odbiorcy, na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej $rodkéw pienieznych”, znak postepowania
ZP/26/ZAP/ADG/2019 - sktadam/my niniejszg oferte, zgodnie z tabelg ponize;j:

Zakres kwot transferu (zf)

Stawka jednostkowa brutto zt za ustuge przekazu pienieznego
Nalezy podac catkowita kwote prowizji brutto zt, wyliczong dla danego
zakresu kwot.

0,01-100,00

100,01 - 200,00

200,01 - 300,00

300,01- 400,00

400.01 - 500,00

500,01 -1000,00

1000,01- 1500,00

1500,01- 2000,00

2000,01 - 5000,00

5000,01-10 000,00

10 000,01-15 000,00

15 000,01 - 16 000,00

16 000,01 - 17 000,00

17 000,01 - 18 000,00

18 000,01 - 19 000,00

19 000,01 -20 000,00

20 000,01 - 25 000,00

25 000,01 - 30 000,00

30000,01 - 40 000,00
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40 000,01 -50 000,00

50 000,01 - 60 000,00

60 000,01 — 100 000,00

100 000,01 - 200 000,00

200 000,01 — powyzej

1. Oswiadczam, ze posiadam wiedze i doswiadczenie oraz dysponuje potencjatem technicznym i
osobami zdobnymi do wykonania zamdwienia.

2. Potwierdzam okres zwigzania ofertg, ktéry wynosi 20 dni.

3. Zakres ustugi bedzie zgodny z zakresem wskazanym w pkt. 2 niniejszego Zapytania.

4. Oswiadczam, ze nie bede zgtaszat zadnych roszczen w przypadku uniewaznienia przez
Zamawiajgcego Postepowania, w ktérym sktadam niniejszg oferte.

5. Informuje, ze zapoznatem sie z zatagcznikiem do Umowy dotyczgcym ochrony oséb fizycznych w
zwigzku przetwarzaniem danych osobowych (RODO).

6. Informacja dotyczaca ochrony danych osobowych oséb fizycznych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogdlne rozporzadzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 /*z 04.05.2016, str. 1), dalej ,,RODO”,
Zamawiajacy informuje, ze administratorem danych osobowych jest:

= Zaktad Ubezpieczen Spotecznych z siedzibg w Warszawie, ul. Szamocka 3, 5, 01-748 Warszawa;

= inspektor ochrony danych osobowyck w Zaktadzie Ubezpieczenn Spotecznych, Inspektor
Ochrony Danych, Zaktad Ubezpieczenn Spotecznych, ul. Szamocka 3, 5, 01-748 Warszawa,
odo@zus.pl;

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane bedy na podstawie art. 6 ust. 1 lit. ¢ RODO
w celu zwigzanym z postepowaniem o udzielenie zamdwienia publicznego na wykonanie
przedmiotowego postepowania.

= odbiorcami Pani/Pana danych osobowych bedg osoby lub podmioty, ktérym udostepniona
zostanie dokumentacja postepowania w oparciu o przepisy wewnetrzne Zmawiajgcego;
= Pani/Pana dane osobowe bed3 przechowywane przez okres 4 lat od dnia zakonczenia
postepowania o udzielenie zamdwienia;
= obowigzek podania przez Panig/Pana danych osobowych bezposrednio Pani/Pana dotyczgcych
jest wymogiem zwigzanym z udziatem w postepowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego;
= w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie bedg podejmowane
w sposGb zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;
= posiada Pani/Pan:
— na podstawie art. 15 RODO prawo dostepu do danych osobowych Pani/Pana dotyczgcych;
— na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;
— na podstawie art. 18 RODO prawo zadania od administratora ograniczenia przetwarzania
danych osobowych z zastrzezeniem przypadkdéw, o ktérych mowa w art. 18 ust. 2 RODO’;
— ‘prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzedu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna
Pani/Pan, ze przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczacych narusza przepisy
RODO;
= nie przystuguje Pani/Panu:
— wzwigzku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usuniecia danych osobowych;
— prawo do przenoszenia danych osobowych, o ktérym mowa w art. 20 RODO;
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— na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych,
gdyz podstawa prawng przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. ¢
RODO.

*Wyjasnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do
przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze srodkéw ochrony prawnej lub w celu ochrony
praw osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na wazne wzgledy interesu publicznego Unii
Europejskiej lub panstwa cztonkowskiego.

miejscowos¢ data czytelny podpis i pieczqtka Wykonawcy lub osoby

upowaznionej
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